PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ЮЖНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2014 года № 12 / 6 – СД

Об утверждении плана мероприятий муниципального округа Южное Медведково  на 1 квартал 2015 года

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                   № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Южное Медведково, утвержденным решением         от 27.11.2003г. № 11/1-МС (в редакции решения от 23.05.2013г. № 05/1-СД), Совет депутатов муниципального округа Южное Медведково решил:

1.
Утвердить план мероприятий муниципального округа Южное Медведково на 1 квартал  2015 года (Приложение).

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3.
Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального округа Иванова О.А.
Глава муниципального округа

Южное Медведково

О.А. Иванов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Южное Медведково

от 20 ноября 2014 года № 12/6 - СД

План мероприятий муниципального округа Южное Медведково  на 1 квартал 2015 года
	№

п\п
	Дата
	Время
	Краткое содержание мероприятия
	Общее

кол-во

уч-ков
	Расходы

(тыс. руб.)
	Место
	Ответственный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Организационные

	1.1
	Январь,

февраль,

март
	14.00
	Участие в проведении совещаний с руководителями досуговых учреждений по подготовке и проведению праздничных мероприятий.

	-
	Молодцова ул.,
д.27 корп.2
Администрация МО
	Есина Р.В.,

Никешина И.А.

	1.2
	Март
	12.00
	Участие в работе призывной Комиссии района Южное  Медведково.

	-
	Ленская ул., д.2/21
	Есина Р.В.,

Никешина И.А.

	1.3
	Январь,

февраль,

март.
	15.00
	Совещания с участием зам. директоров по воспитательной работе ГБОУ школ, ДОУ д/садов, учреждений досуга, управы района  по подготовке и проведению местных праздников.

	-
	Молодцова ул.,
д.27 корп.2
Администрация МО
	Есина Р.В.,

Никешина И.А.

	2. Информационно-издательская деятельность и СМИ

	2.1
	Январь,

февраль,

март.
	по графику
	Освещение в газете «Южное Медведково» мероприятий, проводимых на территории МО, с целью информирования  жителей о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Южное Медведково.

	-
	Есина Р.В.,

Никешина И.А.

	3. Праздничные, культурно-массовые

	В рамках  местного праздника «Рождественские встречи в Южном Медведкове»»

	3.1
	07.01.2015
	13.00
	«Рождественская сказка» праздничное мероприятие для жителей муниципального округа

В программе:

-театрализованное представление

-игры, конкурсы и викторины на улице.
	300
	97,0

(согласно контракту)
	Заповедная ул., д.52А

Дворовая территория воскресной школы при ХППБ в Медведкове
	Никешина И.А.

	В рамках мероприятий, посвящённых 70-летию Победы в ВОВ 1941-1945гг.

	3.2
	22.01.2015-27.01.2015
	16.00
	«Пусть живые запомнят – поколения знают» торжественный вечер-концерт с участием жителей блокадного  Ленинграда, детей, подростков и молодёжи с вручением цветов и сувениров блокадникам.

	60
	18,0
	Молодцова ул.,
д.29, корп.4

ЦДТ

«На Молодцова»
	Никешина И.А.

	3.3
	26.01.2015 -15.02.2015
	12.00-17.00
	«Поющие Победу голоса» хоровой фестиваль. Предварительные прослушивания хоровых коллективов ГБОУ школ района на местах

Выдача обязательного репертуара к разучиванию на Финал

	200
	-
	ГБОУ
школы района
	Никешина И.А.

	3.4
	30.01.2015-02.02.2015
	12.00
	«Подвиг Сталинграда бессмертен» конкурс детского рисунка с вручением участникам конкурса наборов для творчества

	20
	10,0
	Полярная ул.,
д.15, стр.1
Библиотека №200
	Никешина И.А.

	3.5
	04.02.2015
	14.30
	«Битва за Сталинград: умереть, чтобы выжить» круглый стол с участием ветеранов и учащихся школ района с вручением цветов и сувениров ветеранам

	50
	10,0
	Шокальского пр., 7/2

ГБОУ лицей №1568 им. Пабло Неруды
	Никешина И.А.

	3.6
	19.02.2015-23.02.2015

	«Имею честь  служить тебе, Россия!»  книжная выставка, посвящённая Дню защитника Отечества
	20
	-
	Полярная ул.,
д.15, стр.1
Библиотека №200
	Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Боярыня масленица»

	3.7
	19.02.2015-20.02.2015
	14.00
	«Боярыня Масленица»  театрализованное представление для населения МО

В программе:

 -Театрализованное представление;
 -Конкурсы, викторины для детей;
 -Угощение блинами, чаем.

	400
	210,0
	Ясный пр.,
24, корп.3
Площадка на территории межшкольного стадиона
	Никешина И.А.

	В рамках местного праздника «Медведковская весна»

	3.8
	04.03.2015
	15.00
	«Дарите женщинам цветы» праздничный концерт для женщин района с участием известных артистов с вручением цветов и коробок конфет участникам мероприятия.

	100
	150,0
	Шокальского пр., 7/2

ГБОУ лицей №1568 им. Пабло Неруды
	Никешина И.А.

	3.9
	05.03.2015
	14.00
	«Послушайте симфонию весны…» литературно-музыкальная гостиная с участием поэтов и музыкантов муниципального округа с вручением цветов и сладких наборов артистам.
	40
	4,0
	Шокальского пр., 7/2

ГБОУ лицей №1568 им. Пабло Неруды
(литературно-музыкальная гостиная)
	Никешина И.А.

	3.10
	20.03.2015
	12.00-19.00
	«С.Т. Рихтер – жизнь и творчество» книжная выставка, посвящённая 100-летию со дня рождения великого пианиста.

	30
	-
	Полярная ул.,
д.15, стр.1
Библиотека №200
	Никешина И.А.

Башкевич С.А.

	3.11
	21.03.2015
	12.00-19.00
	«И в тишине одна токката Баха, Как связь миров, времен и поколений» книжная выставка, посвящённая 330-летию  со дня рождения великого немецкого композитора И.С. Баха.

	50
	-
	Полярная ул.,
д.15, стр.1
Библиотека №200
	Никешина И.А.

Башкевич С.А.

	4. Организация деятельности Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

	4.1.
	третий

или четвертый четверг месяца
	15.00
	Проведение заседаний Совета депутатов муниципального округа Южное Медведково

(приобретение питьевой воды, одноразовых стаканов)
	от 15
	0,5
	Ясный пр., д.17
Конференц-зал управы района

	Иванов О.А.,

Мартынова О.М.